

国立大学法人香川大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅱ 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>1-1 (略)</p> <p>1-2 (略)</p> <p>2-1 (略)</p> <p>X その他</p> <p>2 人事に関する計画 (参考) 中期目標期間中の人件費総額見込み 92,749百万円</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>4 教育、研究、社会貢献及び運営にわたる教員の活動評価制度を検証し、必要な見直しを行う。</p> <p>5 目標管理の徹底による業績評価・適正配置の推進、業務分析を通じた業務の削減・見直し等を計画的に実施するとともに、モニタリングによる定期的な検証を実施する。</p>	<p>Ⅱ 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置</p> <p>1-1 (略)</p> <p>1-2 (略)</p> <p>2-1 (略)</p> <p>2-2 <u>多様な人材を確保するため、人事・給与システムの弾力化に取り組む。特に、年俸制については、適切な業績評価体制の構築を前提に、退職金に係る運営費交付金の積算対象となる教員について年俸制導入等に関する計画に基づき促進する。</u></p> <p>X その他</p> <p>2 人事に関する計画 (参考) 中期目標期間中の人件費総額見込み 92,749百万円</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>4 <u>多様な人材を確保するため、人事・給与システムの弾力化に取り組む。特に、年俸制については、適切な業績評価体制の構築を前提に、退職金に係る運営費交付金の積算対象となる教員について年俸制導入等に関する計画に基づき促進する。</u></p> <p>5 教育、研究、社会貢献及び運営にわたる教員の活動評価制度を検証し、必要な見直しを行う。</p> <p>6 目標管理の徹底による業績評価・適正配置の推進、業務分析を通じた業務の削減・見直し等を計画的に実施するとともに、モニタリングによる定期的な検証を実施する。</p>	<p>大学改革を担う教員に対して年俸制を導入し、インセンティブを高め、改革を加速させるため</p>

国立大学法人香川大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		教育学部学校教育教員養成課程の入学定員の増及び人間発達環境課程の入学定員の減のため 香川大学・愛媛大学連合法務研究科の入学者募集停止のため
平成27年度	教育学部 800人（うち教員養成に係る分野 <u>520</u> 人） 法学部 660人 経済学部 1,240人 医学部 934人（うち医師養成に係る分野 674人） 工学部 1,080人 農学部 600人 地域マネジメント研究科 60人 香川大学・愛媛大学連合法務研究科 <u>60</u> 人	平成27年度	教育学部 800人（うち教員養成に係る分野 <u>550</u> 人） 法学部 660人 経済学部 1,240人 医学部 934人（うち医師養成に係る分野 674人） 工学部 1,080人 農学部 600人 地域マネジメント研究科 60人 香川大学・愛媛大学連合法務研究科 <u>40</u> 人	

国立大学法人香川大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅷ 重要な財産を譲渡し、または担保に供する計画</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>4 附属病院の施設・設備の整備に必要となる経費の長期借入に伴い、本学の敷地及び建物について、担保に供する。</p>	<p>Ⅷ 重要な財産を譲渡し、または担保に供する計画</p> <p>1 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 (略)</p> <p>4 (旧)経済学部宿舎の土地(香川県高松市番町三丁目18-12、<u>430.35 m²</u>)及び建物(木造瓦葺平家建延床面積 159.84 m²)を譲渡する。</p> <p>5 附属病院の施設・設備の整備に必要となる経費の長期借入に伴い、本学の敷地及び建物について、担保に供する。</p>	<p>老朽化が著しく維持するには多額の改修費用が必要になることから、当該宿舎を廃止し、譲渡することとしたため。</p>